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انتقاد روسیه از اظهارات ضدروسی كلینتون در گرجستان

روسیه ازاظهارات ضدروسی كلینتون در گرجستان به شدت انتقاد کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

روسیه ازاظهارات ضدروسی كلینتون در گرجستان به شدت انتقاد کرد

در حالی كه &#39;هیلاری كلینتون&#39; وزیر امور خارجه آمریكا در گرجستان بر حفظ تمامیت ارضی این كشور و خروج نیروهای روسیه از مناطق اوستیای جنوبی و آبخازیا تاكید كرد،

&#39;آلكساندر لوكاشویچ&#39; سخنگوی وزارت خارجه روسیه از این اظهارات انتقاد كرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، لوكاشویچ روز چهارشنبه در بیانیه ای كه در پایگاه اینترنتی وزارت خارجه روسیه انتشار یافت، گفت: اظهارات خانم كلینتون در گرجستان نشانگر این واقعیت است كه

واشنگتن هنوز از وقایع ماه اوت سال 2008 در قفقاز درس نگرفته است.

وی افزود: یادآوری می كنم كه پیش از این در سال 2008 تشویق گرجستان از سوی آمریكا و كشورهای غربی و وعده هایی در باره پذیرش این كشور در پیمان ناتو و نیز تحویل گسترده انواع سلاح

ها به تفلیس در &#39;میخاییل ساآكاشویلی&#39; (رییس جمهوری گرجستان) توهم اجازه انجام هر اقدامی را بوجود آورد و وی را به سوی ماجراجویی در اوستیای جنوبی سوق داد.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه خاطرنشان كرد: بر اثر این ماجراجویی صدها نفر از مردم اوستیای جنوبی و صلحبانان روس در اوت سال 2008 كشته شدند و روسیه مجبور شد متجاوز را بر سر جای

خود بنشاند.

لوكاشویچ در بیانیه خود گفت: امروز هم مقامات عالیرتیه آمریكایی اظهاراتی در حمایت از ساآكاشویلی بیان می كنند و دیدگاه های كاذب وی در باره &#39;اشغال گرجستان توسط روسیه&#39; را

تكرار می كنند.

وی افزود: مقامهای آمریكایی با این اظهارات حس انتقامجویی سران گرجستان را تحریك می كنند و به این ترتیب مسئولیت خود را درك نمی كنند.

&39#;هیلاری كلینتون&#39; وزیر امور خارجه آمریكا امروز در دیدار با &#39;میخاییل ساآكاشویلی&#39; رییس جمهوری گرجستان در تفلیس از تمامیت ارضی این كشور حمایت كرد و از روسیه

خواست نیروهای خود را از جمهوری های خودخوانده اوستیای جنوبی و آبخازیا خارج كند.

روسیه و گرجستان اوت 2008 میلادی پس از حمله نیروهای گرجی به اوستیای جنوبی وارد جنگ كوتاهی شدند كه در نتیجه آن اوستیای جنوبی و آبخازیا به صورت یكجانبه از گرجستان اعلام

استقلال كردند./ع
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